温县第二污水处理厂中水补充环城水系
水源水工程项目结算审核报告

地天泰审字【2026】02-09号

河南地天泰工程咨询有限公司
2026年2月9日

河南地天泰工程咨询有限公司
地天泰审字【2026】2-09号

关于温县第二污水处理厂中水补充环城水系
水源水工程项目竣工结算情况的审核报告

主送单位：温县住房和城乡建设局
我们接受委托，对贵单位温县第二污水处理厂中水补充环城水系水

源水工程项目进行了审核。在贵单位有关领导和相关部门的大力支持及

施工单位的配合下，编制工作已完成，现将结果报告如下：

一：建设单位名称：温县住房和城乡建设局
二：施工单位名称：河南中达翔建设工程有限公司

三：建设项目名称：温县第二污水处理厂中水补充环城水系水源水

工程项目

四：项目概况：

本工程位于第二污水处理厂中水补充环城水系，温县第二污水处理

厂中水补充环城水系水源水工程项目由河南中达翔建设工程有限公司

906728.32元承建施工。工程内容：开挖沟槽及回填、敷设管道、砌检

查井及路面恢复等工程。

五：编制原则和说明：

贵单位的责任是对所提供资料真实性、完整性、合法性负责，我们

的责任是根据国家现行的法律、法规和规范性文件，行业规定要求和相
应的标准、规范技术性文件等有关工程造价咨询的规定，本着客观、公
正、独立、科学的原则，实施了包括现场，实测实量、系统计算及市场调
等我们认为必要的编制组序，对工程进行结算。
六、编制依据：

1.甲方提供相关资料、工程量清单及现场勘察；

2.《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013;《安装工程工

程量清单计价规范》;《市政工程工程量计算规范》(GB50857-2013);

河南省和焦作市建设主管部门颁发的计价办法和有关计价文件。

3.选用定额：《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额(2016)》、《河

南省市政工程预算定额》(HAA1-31-2016)及配套的综合解释；

4.其他需要说明的问题：税金执行住房和城乡建设部办公厅关于重

新调整建设工程计价依据增值税税率的通知，按9??入；人工费价格指

数执行河南省第17期价格指数；材料价格执行《焦作市建设工程信息

价》2025年第5期，没有的执行市场询价。

七、编制方法和过程：

本次根据贵单位提供的施工合同、竣工报告、工程量清单等资料进

行编制。在编制过程中，针对工程项目情况我们制定了详细的工作计划，

由多名具有审查资格的工程技术人员组成审核小组，对本工程施工合同、

竣工报告、工程量清单等相关资料进行收集并加以分析。根据书面、实

地收集的资料，结合本工程的特点，对每份资料都认真计算工程量，合理

套用定额，正确执行相关政策文件。经过温县住房和城乡建设局和河南
中达翔建设工程有限公司反复核对，最终确定审核结果。

八、编制作业日期

本工程审核时间于2026年2月6日开始到2026年2月9日结束。
九、编制结论：

本工程合同金额 906728.32元.市定金额 898423.78.审减 8304.54
元(详见工程结算审核定案表)。

咨询说明：

1.竣工结算有关资料的真实性、完整性由资料提供单位负责，因提
供资料的真实性、完整性造成造价误差，执业机构及执业人员不承担相
应责任。

2.审核报告仅供委托方为办理建设单位和施工单位的竣工结算或

作为内部审核依据使用。委托人或其他第三者因使用审核报告不当及所

造成的后果与本公司及本公司审核人员无关。

河南地天泰工程咨询有限公司

2026年72月9日

注册造价工程师(盖章)
注册造价工程师(盖章)

验收

建设单

工程结算审核定案表

工程名称

温县第二污水处理厂中水补充环城水系水源水工程项目
施工单位

河南中达翔建设工程有

建设单位

限公司

温县住房和城乡建设局

审 核 情 况

评审内容

合同金额(元)

送审金额(元)

审定金额(元)

审减金额(元)

备注

906728.32

907107.54

898423.78

8304.54

审定金额(大写)

捌拾玖万捌仟肆佰贰拾叁元柒角捌分

建设单位意见

施工单位意见

审核单位意见次品

建设单位(盖章):

施工单位(盖章):

审核单位(盖章):

日期：

年
2
月
日

日期：

026年9日

日期：2026年 2月P
日

工程